[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

 27 декабря  2019 года                                                                                    № 323
О плане работы Совета муниципального района

«Забайкальский район»

на  первый квартал 2020 года
         В соответствии со статьёй 8 Регламента Совета муниципального района «Забайкальский район, Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

  1.Утвердить план работы Совета муниципального района «Забайкальский район» на первый квартал  2020 год (приложение № 1).

  2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета муниципального района «Забайкальский район» В.Л. Маргиева.

         3. Официально опубликовать  и обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район».

         4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).

 Председатель Совета муниципального района

 «Забайкальский район»                                                                    В.И.Сигунова
                                                                                                                          Приложение №1
                                                                                                                         к решению

Совета муниципального района

«Забайкальский район»

                                                                                                     от 27 декабря  2019 года № 323
План работы Совета муниципального района «Забайкальский район»

 на первый квартал    2020 года
	Наименование правового

акта
	Субъект право творческой инициативы, ответственный за подготовку проекта
	Постоянная комиссия, осуществляющая предварительное рассмотрение проекта
	Срок проведения

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» «Об утверждении районного бюджета  муниципального района «Забайкальский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
	Глава муниципального района «Забайкальский район»
	Комитет по вопросам экономической и налоговой политике, бюджету строительству, связи.
	1 квартал 2020 года

	Отчет о деятельности Контрольно- ревизионной комиссии муниципального района «Забайкальский район»  по итогам работы за 2019 год
	Председатель контрольно-ревизионной комиссии муниципального района «Забайкальский район»
	Комитет по вопросам экономической и налоговой политике, бюджету строительству, связи
	1 квартал 2020 года
(февраль)

	Отчет начальника ОМВД по Забайкальскому району о результатах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Забайкальскому району за 2019 год
	Начальник ОМВД по Забайкальскому району
	Комитет по социальной политике, делам молодежи, культуре, правовым вопросам
	1 квартал 2020 года
(февраль)

	Прием граждан депутатами Совета муниципального района «Забайкальский район»
	Депутаты  Совета муниципального района «Забайкальский район»
	Депутаты  Совета муниципального района «Забайкальский район»
	1 квартал 2020 года

	Разработка и утверждение нормативно-правовых актов
	Председатель Совета муниципального района «Забайкальский район»

Постоянные комитеты Совета муниципального района «Забайкальский район»
	Постоянные комитеты Совета муниципального района «Забайкальский район»
	1 квартал 2020 года

	О награждении
	Председатель Совета муниципального района «Забайкальский район»

Постоянные комитеты Совета муниципального района «Забайкальский район»
	Постоянные комитеты Совета муниципального района «Забайкальский район»
	1 квартал 2020 года

	Внесение изменений и дополнений в ранее принятые нормативные правовые акты
	Глава муниципального района «Забайкальский район», Председатель Совета муниципального района «Забайкальский район»

Постоянные комитеты Совета муниципального района «Забайкальский район»
	Постоянные комитеты Совета муниципального района «Забайкальский район
	1 квартал 2020года

	Внесение изменений и дополнений в Устав  муниципального района «Забайкальский район
	Совет муниципального района «Забайкальский район», Глава муниципального района «Забайкальский район»
	Постоянные комитеты Совета муниципального района «Забайкальский район»
	1 квартал
2020 года

Вопрос  депутатских слушаний:
1 квартал

     1.Отчет по итогам развития агропромышленного комплекса Забайкальского района за 2019 год.(март 2020 года)